
Základní škola a Mateřská škola Vilémov, okres Chomutov, p. o. 
IČO: 477 95 620 

Tel.: 474 397 183 

ID datové schránky: mnxg7gv 

 
 

PŘEHLED CEN OBĚDŮ 
VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ PŘI MŠ A ZŠ VILÉMOV, OKRES CHOMUTOV 

 

 

SKUPINA 

STRÁVNÍKŮ 

OBĚD 

(O) 

PŘESNÍDÁVKA 

(P) 

SVAČINA 

(S) 
VÝŠE ZÁLOHY 

MŠ 2 - 6 let 24,-Kč 11,-Kč 10,-Kč 
Celodenní  

1 150,-Kč* 
 O+P  

950,-Kč* 
 P 

 450,-Kč* 

MŠ 7 let + předškoláci 26,-Kč 11,-Kč 10,-Kč 
celodenní 
950,-Kč 

O+P 

 750,-Kč 
 P 

 250,-Kč  

7 - 10 let 26,-Kč   550,-Kč 

11 - 14 let 28,-Kč   600,-Kč 

15 a více let 32,-Kč   650,-Kč 

DŮCHODCI 54,-Kč   1100,-Kč 

OBEC 27,-Kč   550,-Kč 

ZAMĚSTNANCI 19,-Kč   400,-Kč 

        *V částce je zahrnuto školkovné ve výši 210,-Kč 

 

Pokud platíte zálohově na BÚ školy, prosím, nastavte si zálohy tak, jak jsou ,-

předepsány výše a odesílání naplánujte tak, aby strava byla uhrazena do konce 

měsíce na měsíc následující, tzn. do konce srpna na září atd.. 

Platby prosím zasílejte na účet školní jídelny 294 555 035/0300, k platbě vždy 

uveďte jméno, příjmení a třídu/kategorii strávníka.  

 

Upozorňujeme, že platby, které nebudou odpovídat výše předepsané částce, nebo 

nebude uvedeno o jakého strávníka se jedná, budou z BÚ ŠJ automaticky vráceny 

na účet, ze kterého peníze byly odeslané. 

 

Veškeré další informace naleznete na http://www.skola-vilemov.cz/skolni-jidelna.   

Velmi vám všem děkujeme za spolupráci. 

 

Veronika Čuprejová  

                 vedoucí školní jídelny 

http://www.skola-vilemov.cz/skolni-jidelna

